安徽创新发展研究院（决策杂志社）书籍出版印刷
询价公告
本单位现就《安徽乡镇高质量发展报告（2025）》出版印刷事项进行公开询价，请有关供应商按以下要求报价：
一、规格及制作要求
1.书名：《安徽乡镇高质量发展报告（2025）》；
2.数量：1500册；
3.开本：16开，170mm×240mm；
4.封面：250克铜版纸彩色印刷；
5.内文：80克书纸黑白印刷；
6.字数：约10万字；
7.装订方式：胶钉平装；
8.装箱、送货上门到指定位置；
9.在内容、编校、设计、印刷等方面都要达到国家规定的合格标准，差错率要控制在万分之一以内；
10.时间要求：在稿件送交后30个工作日内完成编辑排版及三审三校工作，并完成付印出版。
二、报价供应商资质要求
1.具有独立承担民事责任能力；
2.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
3.供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选供应商，不得确定为成交供应商：
（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；
（2）供应商或其法定代表人有行贿犯罪行为的；
（3）供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；
（4）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；
（5）供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。
4.法律、行政法规规定的其他条件。
三、报价供应商应提交的材料
1.报价单（加盖供应商印章）；
2.证明具备相应技术和能力，能够满足委托方质量要求的承诺书（格式自制加盖供应商印章）；
3.最新年检的营业执照（正本或副本）复印件1份；
4.无不良行为记录和无重大违法记录承诺书。
四、评定标准本单位将根据符合需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商
五、报价材料接收截止时间
[bookmark: _GoBack]公告后3个工作日。
六、报价材料接收地址、联系人、联系电话
1.地址：合肥市包河区中国人寿安徽金融中心19楼。
2.收件人：曹老师；联系电话：15056962939。
七、其他事项
投标文件放入档案袋中密封，并在封口处加盖公章或密封章，在规定时间内邮寄至指定地点。

安徽创新发展研究院（决策杂志社）
2025年8月4日
附件：

	《安徽乡镇高质量发展报告（2025）》出版印刷项目询价单

	项目名称
	印刷参数
	数量
	单价
	总价

	《安徽乡镇高质量发展报告（2025）》出版印刷

	1500册

大写：

小写：

供应商名称（盖公章）：
      日                期：     年   月   日
1